КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2024г                                с. Преображенка.                                 № 47-165Р

О рассмотрении представления Ачинского
городского прокурора

Принимая во внимание представление Ачинской городской прокуратуры, от 19.12.2024г. № 7-01-2024г. Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципальной службы, руководствуясь статьями 20, 24 Устава Преображенского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Преображенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Удовлетворить представление Ачинского городского прокурора
 от 19.12.2024г. № 7-01-2024г. Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципальной службы
2.  Поручить депутатам Преображенского сельского Совета депутатов подготовить к рассмотрению на наседание ближайшей сессии Преображенского сельского Совета депутатов шестого созыва проект решения о признании утратившим силу решения Преображенского сельского Совета депутатов от 25.10.2024г. № 44-154Р.
            3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, сельскому и жилищно-коммунальному хозяйству
           4. Решение вступает в силу в день, его подписания.
.

                                                       Председатель   Преображенского
                                                                          сельского Совета депутатов
	Буркова Т.Г.